18.07.2023, ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России 54
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Харитонова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ахмедуллина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Балашова
(И.О. Фамилия)

И. В. Бедина
(И.О. Фамилия)

О. В. Бекасова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Голубева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дулимова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Коллеров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Краснова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кутузова
(И.О. Фамилия)

С. Е. Левенец
(И.О. Фамилия)

М. Э. Макарова
(И.О. Фамилия)

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Полозова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Чиненова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шеманаева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Антонова Дарья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Будникова Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Володина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гасанова Патима Тажудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Графинин Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дубровина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кабалина Алена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кобылкин Павел Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кокуева Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Логинова Алиса Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магомедова Луиза Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Максимова Евгения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малеева Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Парфенова Варвара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Подгорнова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Радыгина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Расторгуева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Савчук Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скворцова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соцкова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Сыров Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Терентьева Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фадеева Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фокина Мария Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3